
 

Uchwała Nr XVIII/99/2025 

Rady Powiatu w Pułtusku  

z dnia 24 września 2025 r. 

  

 

w sprawie oceny stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu pułtuskiego. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, ze zm.) - Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, 

co następuje:  

§ 1.  

Dokonuje się oceny stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu 

pułtuskiego, zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady 

   Tadeusz Nalewajk 


